
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 28. 11. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 1 325 327,63

831 140,60

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně

174 539,5321,00%

2019105

Nový Bor - Tyršovo náměstí

1 150 788,10

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019105

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 325 327,631 150 788,102019105 Nový Bor - Tyršovo náměstí

1 150 788,10 1 325 327,63

Nový Bor - Tyršovo náměstí

28. 11. 2019

 

 

Strana 2 z 6



Příloha č. 1 - specifikace prací a cen opravy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 28. 11. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 150 788,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 831 140,60 21,00% 174 539,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 325 327,63

Nový Bor - Tyršovo náměstí

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 28. 11. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 150 788,10

HSV - Práce a dodávky HSV 1 041 092,10

    1 - Zemní práce 495 186,05

    5 - Komunikace pozemní 273 847,25

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 520,00

    8 - Trubní vedení 20 500,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 185 120,00

    997 - Přesun sutě 34 931,70

    998 - Přesun hmot 29 987,10

PSV - Práce a dodávky PSV 5 696,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 696,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 104 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 104 000,00

Nový Bor - Tyršovo náměstí

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 150 788,10

D HSV Práce a dodávky HSV 1 041 092,10 ELEKTROOBCHOD Kamenný obchod město Nový Bor

D 1 Zemní práce 495 186,05

1 K 113106R00
Rozebrání dlažeb se zadlážděním, řezáním a dodáním chybějí dlažby, úprava pláně se zhutněním a případné doplnění ŠD a 

drtě 2-5
m2 72,000 0,000 0,000 72,000

2 K 113107431 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 18,000 18,000 0,000 0,000

3 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých včetně betonového lože m 30,000 0,000 0,000 30,000

4 K 122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 , použití malé mechanizace m3 93,450 24,750 9,240 59,460

5 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 93,450 24,750 9,240 59,460

6 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 15,000 0,000 0,000 15,000

7 K 131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, odkop v ochranném pásmu IS m3 26,000 0,000 5,000 21,000

8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4, naložení na deponii, odvoz na skládku m3 114,450 24,750 9,240 80,460

9 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 206,010 44,550 16,632 144,828

10 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 327,000 82,500 30,800 213,700

11 K 122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 - výměna aktivní zóny m3 163,500 41,250 15,400 106,850

12 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 - výměna aktivní zóny m3 163,500 41,250 15,400 106,850

13 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 -  výměna aktivní zóny m3 163,500 41,250 15,400 106,850

14 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce -  výměna aktivní zóny t 294,300 74,250 27,720 192,330

15 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 500 mm -  výměna aktivní zóny m2 327,000 82,500 30,800 213,700

16 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním -  výměna aktivní zóny m2 327,000 82,500 30,800 213,700

D 5 Komunikace pozemní

17 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 327,000 82,500 30,800 213,700

18 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 327,000 82,500 30,800 213,700

19 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 -třídění  a přesun v místě stavby t 71,859 18,130 6,768 46,961 CENA STARŠÍCH KOSTEK

20 K 591211112 Kladení dlažby z kostek z mozaiky z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 8,600 8,600 0,000 0,000 kostka 8-10 2100

21 M 58381007 kostka dlažební mozaika -třídění  a přesun v místě stavby t 1,930 1,930 0,000 0,000 mozaika 2900

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

22 K 637121113 Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním m2 4,000 2,000 2,000 0,000

D 8 Trubní vedení

23 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 5,000 2,000 0,000 3,000

24 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 2,000 1,000 0,000 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 K 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 62,000 32,000 10,000 20,000

26 M 58380220 krajník kamenný žulový silniční 110x250x800mm m 62,000 32,000 10,000 20,000

27 K 935932415 Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z litiny m 16,000 0,000 2,000 14,000

28 K R0001 Napojení na stávající šachtu v délce do 2m vč. výkopu, potrubí, zásypu a obsypu a vyvrtání do stávající šachty. kus 1,000 0,000 0,000 1,000

28 K R0001 Napojenídeštěvého svodu v délce do 12m vč. výkopu, potrubí, zásypu a obsypu a dodání nového gaigeru kus 1,000 0,000 1,000 0,000

29 K R0002 Demontáž a zpětná montáž ocelové ochrané konstrukce proti nárazu  vč. obnovení kotvení a podružného materiálu kpl 1,000 0,000 1,000 0,000

D 997 Přesun sutě

30 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 31,470 0,000 31,470 31,470

31 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 314,700 0,000 314,700 314,700

32 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 31,470 0,000 31,470 31,470

33 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 31,470 0,000 31,470 31,470

D 998 Přesun hmot

34 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m t 99,957 25,219 9,415 65,324

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

35 K 711491273 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie m2 16,000 16,000 0,000 0,000

36 M 28323005 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm m2 19,200 19,200 0,000 0,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN4 Inženýrská činnost

37 K 041103000 Geodetické práce,  rozdělení podélů financování, GP, zaměření skutečného provedení kpl 1,000 0,252 0,095 0,653

38 K 041203000 Vytyčení inženýrských sítí 15000, zpětné zásypy u dotčených sítí, protokoly správců sítí kpl 1,000 0,252 0,095 0,653

39 K 041303000 DIO, Oplocení, zařízení staveniště , zajištění vstupů do objektů (neobsahuje cenu za zábor veřejného prostranství) kpl 1,000 0,252 0,095 0,653

40 K 042303000 Zkoušky zhutnění pláně, dle požadavku investora pro posouzení nutnosti provádět i výměnu aktivní zóny kus 4,000 1,000 1,000 2,000

Fakturace dle skutečně provedených a odsouhlasených výměr dle jednotkových cen nabídky 276 719,19 130 448,92 743 619,98 1 150 788,09

 za kostky 43 669,08 14 213,58

320 388,28 144 662,50

Nový Bor - Tyršovo náměstí

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

99,957

327

0,305678899

Strana 6 z 6


